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Institute of oceanography and
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Setaliste |. Mestroviéa 63,

P.0.Box 500

21000 SPLIT, CROATIA

tel: +385 21 408000, fax: +385 21 358650
e-mail: office@izor.hr, web: www.izor.hr

Split, 26. sijecnja 2024.
Broj: 50/1/24

pozivate se na 9. (izvanrednu) sjednicu Upravnog vije¢a Instituta za oceanografiju i ribarstvo

koja ¢e se odrzati

u srijedu 31. sijeénja 2024. godine s pocetkom u 10:00 sati

elektroni¢kim putem

https://zoom.us/i/99707590657 2pwd=K0ZyUOovYzZ4SnZyTFdwdEgxNGpRQT09

Meeting ID: 997 0759 0657, Passcode: 240589

Za sjednicu predlazem sljedeci

Dnevni red:

1. Financijski izvjestaj za 2023. godinu

2. Razno

Dostavljeno:

Predsjednik

[~ o S
mr.scfz/oran Kolari¢

1. mr.sc. Goran Kolari¢, predsjednik UV-a, e-mail: goran.kolaric@mzo.hr
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izv. prof. dr.sc. Damir Kovaci¢, ¢lan UV-a, e-mail: damir kovacic@pmfst.hr

Hrvoje Puljiz, ¢lan UV-a, e-mail: hrvoje.puljiz@carnet.hr

dr.sc. Leon Grubisi¢, ¢lan UV-a, e-mail: leon@izor.hr

dr.sc. Mladen Soli¢, ¢lan UV-a, e-mail: solic@jizor.hr

dr.sc. Zivana Nincevi¢ Gladan, ravnateljica IOR-a, e-mail: nincevic@izor.hr

Mirjana Drlje, dipl. iur., glavna tajnica IOR-a, e-mail: drlje@izor.hr

Nevena Juras, mag. oec., Sefica raCunovodstva i financija [OR-a, e-mail: juras@izor.hr




